

Naziv vrste dokumenta: **Komercijalni račun**

Broj dokumenta: **21/PP1/01**

Datum i vrijeme izdavanja: **05.11.2023. 11:16:15**

Datum dospijeca plaćanja: **20.11.2023.**

Šifra valute: **EUR**

Identifikator specifikacije: **um:cen.eu:en16931:2017**

Vrsta poslovnog procesa: **P3**

Šifra vrste dokumenta: **380**

Projekt: **"Opremanje dječjeg igrališta u Laslovu"**

Narudžbenica: **162/23**

Prodavatelj

Naziv: **VALIS PROG D.O.O.**

ID: **9934:53401406329**

OIB ili porezni broj: **HR53401406329**

Porezna shema: **VAT**

Adresa

Elektronička adresa: **53401406329**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **J.J.STROSSMAYERA 22**

Mjesto: **POŽEGA**

Poštanski broj: **34000**

ISO kod države: **HR**

Kontakt

Ime i prezime: **TIHOMIR KOVAČ**

E-mail: **info@vallis-savjetovanje.hr**

Kupac

Naziv: **OPĆINA ERNESTINOVO**

ID: **9934:70167232630**

Adresa

Elektronička adresa: **70167232630**

ID sheme: **9934**

Ulica i kućni broj: **V. NAZORA 64**

Mjesto: **ERNESTINOVO**

Poštanski broj: **31215**

ISO kod države: **HR**

Stavke računa

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	Konzultantske usluge - Usluga prijave projekta "Opremanje dječjeg igrališta u Laslovu"	500,00 EUR	1,00	usluga	S - VAT	25,00%	500,00 EUR

Raspodjela PDV-a

Osnovica	Stopa PDV-a	Iznos	Šifra kategorije PDV-a	Razlog oslobodenja PDV-a
500,00 EUR	25,00%	125,00 EUR	S-VAT	

Ukupni iznosi na razini dokumenta

Zbroj svih neto iznosa stavki:	500,00 EUR
Ukupni iznos računa bez PDV-a:	500,00 EUR
Ukupni iznos PDV-a računa:	125,00 EUR
Ukupni iznos računa s PDV-om:	625,00 EUR
Iznos koji dospijeva na plaćanje:	625,00 EUR

Upute za plaćanje

Šifra načina plaćanja: **30**

Opis plaćanja: **Usluga prijave projekta "Opremanje dječjeg igrališta u Laslovu"**

TRANSAKCIJSKI RAČUN

Identifikator računa plaćanja (IBAN): **HR2123600001102535748**

Informacije o isporuci

ISO kod države: **HR**

Napomena

Šifra naslova: **AAI**

Tekst napomene: **Operator: TIHOMIR KOVAČ**

Detaljna specifikacija stavke računa

Rbr	Naziv artikla	Neto cijena	Količina	Jedinica mjere	Šifra kategorije PDV-a	Stopa PDV-a	Neto iznos
1.	Konzultantske usluge - Usluga prijave projekta "Opremanje dječjeg igrališta u Laslovu"	500,00 EUR	1,00	usluga	S - VAT	25,00%	500,00 EUR

Količina jedinične cijene artikla: **1,00**

Informacija o potpisu e-Računa

e-Račun je dostavljen PKI metodom

e-Račun je potpisan: **DA**

Provjera potpisa: **Potpis validan (05-11-2023 11:29:12.717+0000)**

e-Račun je potpisan certifikatom: /C=HR/O=VALLIS PROG
D.O.O./2.5.4.97=HR53401406329/L=POŽEGA/S=KOVAČ/G=TIHOMIR/CN=TIHOMIR
KOVAČ/SN=HR95122799202.3.34

Serijski broj certifikata: **44276797040867243377013718051443367259**

Izdavatelj certifikata: **CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR**

Valjanost certifikata: **02-03-2023 13:23:53.000+0000 - 02-03-2025 13:23:53.000+0000**